
GENERALNO ŽENSKE - Ilirska Bistrica - Brkini 2007
1 312 RUTAR TJAŠA Ž C2 C66 23 33:12:00

2 140 MLEKUŽ POPOVIČ TJAŠA Ž C3 C66 37 37:44:57

3 411 RUTAR KATJA Ž C3 C66 32 39:40:18

4 380 MARINŠEK URŠKA Ž C2 C66 29 39:49:18

5 42 PEKLAJ DAMJANA Ž M3 M36 31 40:54:16

6 107 KUZMAN POLONA Ž M2 M36 28 42:52:52

7 212 GERČAR MATEJA Ž M2 M36 26 44:14:17

8 407 MARKIČ SILVANA Ž M3 M36 37 51:25:10

9 203 VERBUČ MARIJA Ž M2 M36 24 52:19:97

10 403 POVIČNIK LUCIJA Ž M2 M36 28 56:20:06

GENERALNO MOŠKI - Ilirska Bistrica - Brkini 2007

mesto Startna št. Priimek in ime Spol (Ž/M) Kategorija Trasa S tarost čas

1 401 GRILJ JERNEJ M C4 C66 37 27:00:06

2 218 SIMČIČ ðANI M C2 C66 20 27:01:05

3 122 BAŠA TADEJ M C2 C66 19 27:14:10

4 302 GRUM MARKO M C1 C66 18 27:15:30

5 307 ČERNAĆ DOMEN M C1 C66 17 29:01:21

6 123 ULJAN DAMIJAN M C3 C66 33 29:32:18

7 348 ŠAJN GORAZD M M3 C33 29 29:40:01

8 221 LOREMZON GIANNI M C4 C66 43 29:42:15

9 412 JERAJ BLAŽ M C3 C66 28 29:43:27

10 224 VALEČIČ MIRJAN M C3 C66 34 29:44:33

11 201 STRNAD SIMON M M4 M36 40 29:47:00

12 236 KONČAN ANDREJ M C4 C66 39 30:34:18

13 370 OTONIČAR DOMEN M C3 C66 32 30:40:21

14 225 BEVILACQUA STEFANO M C4 C66 44 30:44:11

15 376 ČESNIK BOŠTJAN M C3 C66 32 30:57:44

16 317 ŠABEC IGOR M C3 C66 34 30:59:18

17 305 DOLES TADEJ M C3 C66 33 31:38:53

18 101 LUNDER BORUT M C4 C66 38 31:53:78

19 379 LIPEC BLAŽ M C2 C66 24 32:04:18

20 396 GRŽIČ ILDO M C4 C66 45 32:07:12

21 209 HRENOVEC DEJAN M C4 C66 36 32:11:30

22 106 FUNA IVAN M C4 C66 36 32:19:57

23 23 LAVRENČIČ VALTER M C5 C66 52 32:31:18

24 375 GRŽINA TONI M C4 C66 37 32:54:12

25 309 BOGATAJ SEBASTIJAN M C2 C66 23 33:07:17

26 303 LEMUT UROŠ M C3 C66 27 33:11:12

27 308 OTONIČAR MARTIN M C1 C66 13 33:25:53

28 306 FERKO JOŽE M C5 C66 49 33:29:11

29 428 POTEPAN DAMJAN M M3 M36 28 33:34:18

30 304 OTONIČAR ROMAN M C4 C66 37 33:55:57

31 222 DRUŽINA DARIO M C5 C66 49 34:02:00

32 313 SUŠA DAMJAN M C3 C66 32 34:05:11

33 125 GREGORIJ DANIJEL M C3 C66 30 34:31:99

34 339 KORENT MIRJAM M C5 C66 48 34:33:27

35 126 VESEL MIHA M C3 C66 0 34:39:00

36 220 DRUŽINA BORIS M C4 C66 41 34:49:24

37 226 DUŠE ALESSANDRO M C4 C66 36 34:26:74

38 137 MATIČ ŽELJKO M C5 C66 46 34:58:87

39 346 VASILJEVIČ ALEKSANDER M C3 C66 31 35:06:13

40 38 FABJAN DEJAN M C3 C66 35 35:10:39

41 124 GRGIČ MAKSIMILJAN M C3 C66 30 35:11:44

42 2 KOVAČIČ DAVID M C4 C66 43 35:14:31

43 378 TOMŠIČ GREGOR M C3 C66 26 35:17:59

44 15 VENTIN MARKOS M C5 C66 51 35:23:36

45 357 ŠKODIČ FRANCI M C3 C66 34 35:28:94

46 371 OTONIČAR JANEZ M C6 C66 59 36:00:11



47 320 ŠORC IGOR M M4 M36 45 36:00:11

48 211 ORLIČNIK JERNEJ M M3 M36 28 36:21:16

49 311 MIKULIN ZVEZDAN M C5 C66 51 36:27:33

50 301 TREBEC MIRAN M C4 C66 41 36:29:18

51 18 PIRC ANDREJ M C5 C66 52 36:30:10

52 310 KOŠIR MATIJA M C5 C66 52 36:51:33

53 37 ANDREJAŠIČ GORDAN M C4 C66 44 36:51:39

54 43 VELKAVRH LEON M M5 M36 46 36:57:66

55 314 BAJC MARIJAN M C6 C66 56 37:00:13

56 24 KAVREČIČ MATEJ M C1 C66 15 37:17:37

57 319 MIKLAVČIČ MITJA M M4 M36 38 37:29:94

58 382 PLJEVALJ ČIČ SINIŠA M C3 C66 29 37:31:30

59 377 URBANČIČ JERNEJ M M2 M36 23 37:32:55

60 408 LESKOVEC DANE M C6 C66 57 37:47:66

61 108 KRIŽMAN SREČKO M C4 C66 38 38:39:84

62 142 BABUDER BRANKO M C4 C66 40 37:49:11

63 318 ŠABEC MATEJ M C3 C66 33 38:00:00

64 373 ŠKODIČ JANEZ M C4 C66 40 38:01:16

65 400 ŠKULIČ ALAN M C2 C66 24 38:17:14

66 324 ZADEL DARJO M M5 C66 50 39:38:83

67 108 KRIŽMAN SREČKO M C4 C66 38 38:39:84

68 381 MARINŠEK PETER M C6 C66 57 38:40:12

69 223 ISKRA ROBERT M M4 M36 26 38:50:11

70 316 FABČIČ ALOJZ M C6 C33 72 38:57:12

71 54 MIHALIČ LEON M C3 C66 30 39:01:11

72 389 ČEPIRLO KLAVDIJ M C4 C66 44 39:20:40

73 340 ŠABEC MARJAN M M3 C66 29 39:37:70

74 44 BOBEK MARJAN M C5 C66 54 39:47:12

75 427 GUSTINČIČ ANDREJ M M3 M36 28 39:57:12

76 4 GUNJAČ MATJAŽ M C2 C66 19 40:03:11

77 139 VALENČIČ MATEJ M M3 M36 32 40:14:33

78 14 KOVAČIČ PRIMOŽ M M3 M36 32 40:32:37

79 215 PALADIN IGOR M C4 C66 36 40:37:80

80 5 MORGAN SANDI M C2 C66 25 40:39:18

81 217 SURINA ALEŠ M M3 M36 27 41:07:46

82 321 TRATNIK ANDREJ M M3 M36 27 41:47:28

83 483 ŠAVRIN TOMAŽ M C3 C66 32 41:53:70

84 372 ŠKODIČ JOŽE M M4 C66 38 42:09:90

85 202 PAČNIK MATEJ M M3 M36 27 42:15:11

86 440 BROŽIČ TEODOR M M4 C66 0 42:33:33

87 105 FABJAN MATEJ M C3 C66 33 42:37:18

88 499 KOLENC URBAN M M3 M36 29 42:55:18

89 146 MAVSAR BOJAN M C3 C66 35 43:29:00

90 214 CVIJANOVIČ DEJAN M M4 M36 43 43:56:68

91 347 BATORY DRAŽEN M C4 C66 40 44:05:87

92 1 COK BORIS M M4 M36 37 44:23:54

93 219 STEGEL SERGEJ M M2 M36 25 44:28:01

94 35 DUJMOVIČ BRANKO M M5 M36 49 44:44:99

95 26 BIŠČAK ALOJZ M C5 C66 54 44:54:12

96 144 ZEC DAMIR M C4 C66 40 45:06:38

97 208 LAPAJNE SRE ČKO M C6 C66 63 45:18:86

98 397 MAROT DAMIR M C4 C66 44 45:37:67

99 103 ČEH RAJKO M C5 C66 54 45:50:21

100 34 PEČAR DAMJAN M M3 M36 31 46:12:56

101 121 KOBAL VOJKO M C5 C66 52 46:25:87

102 204 MARKIČ JERNEJ M M4 M36 37 46:30:18

103 36 UDOVIČ VALTER M C5 C66 48 46:58:58

104 424 BOŠTJANČIČ TOMAŽ M C2 C66 22 47:18:12

105 242 PREMRL TOMAŽ M M3 M36 30 47:40:45

106 344 KLJUN MATEJ M M2 M36 23 47:46:11

107 343 ČESNIK TOMAŽ M M3 M36 33 47:47:12

108 235 ŠKRLJ MIRO M C2 C66 24 48:15:28

109 441 ERNETIČ MIRJAN M M4 M36 40 48.28:84



110 482 TORKAR BOJAN M C3 C66 53 48:32:69

111 481 RAŠPOLIČ MAURIZIO M C4 C66 36 48:35:12

112 129 NOVAK MARJAN M M3 M36 35 48:40:30

113 417 MACAROL ALJAŽ M C6 C66 69 51:15:12

114 104 COLJA VLADIMIR M C5 C66 50 51:30:30

115 490 GRBEC ALEN M C5 C66 40 52:00:10

116 153 JERAJ MATJAŽ M C5 C66 46 52:05:39

117 210 STRLE MARKO M M3 M36 31 52:08:12

118 237 TREBEC LEOPOLD M M3 M36 34 52:16:44

119 136 STRADOVNIK ROBERT M C4 C66 40 52:18:12

120 480 RADOJKOVIČ KLAVDIJO M C5 C66 54 53:00:12

121 233 KLJUN EGON M C5 C66 49 53:18:70

122 29 GOMBAČ VIKTOR M M5 M36 53 53:58:13

123 489 ČERNEKA EMIL M C5 C66 47 54:37:91

124 227 FRAS DUŠAN M C4 C66 38 55:03:17

125 404 HREN KLEMEN M M3 M36 30 55:31:12

126 13 HLAČAR BORIS M C6 C66 58 57:00:31

127 228 MACAROL MIHA M C3 C66 27 58:24:40

128 229 PIRIH ANDREJ M C3 C66 28 58:25:34

129 207 TOMAŽIČ DRAGO M M6 M36 58 1:01:03:42

130 479 TUL FRANKO M C5 C66 54 1:02:09:13

PO KATEGORIJAH - Ilirska Bistrica - Brkini 2007

Startna št. Priimek in ime Spol (Ž/M) Kategorija Trasa S tarost čas

312 RUTAR TJAŠA Ž C2 C66 23 33:12:00

380 MARINŠEK URŠKA Ž C2 C66 29 39:49:18

140 MLEKUŽ POPOVIČ TJAŠA Ž C3 C66 37 37:44:57

411 RUTAR KATJA Ž C3 C66 32 39:40:18

107 KUZMAN POLONA Ž M2 M36 28 42:52:52

212 GERČAR MATEJA Ž M2 M36 26 44:14:17

203 VERBUČ MARIJA Ž M2 M36 24 52:19:97

403 POVIČNIK LUCIJA Ž M2 M36 28 56:20:06

42 PEKLAJ DAMJANA Ž M3 M36 31 40:54:16

407 MARKIČ SILVANA Ž M3 M36 37 51:25:10

302 GRUM MARKO M C1 C66 18 27:15:30

307 ČERNAĆ DOMEN M C1 C66 17 29:01:21

308 OTONIČAR MARTIN M C1 C66 13 33:25:53

24 KAVREČIČ MATEJ M C1 C66 15 37:17:37

218 SIMČIČ ðANI M C2 C66 20 27:01:05

122 BAŠA TADEJ M C2 C66 19 27:14:10

379 LIPEC BLAŽ M C2 C66 24 32:04:18

309 BOGATAJ SEBASTIJAN M C2 C66 23 33:07:17

400 ŠKULIČ ALAN M C2 C66 24 38:17:14

4 GUNJAČ MATJAŽ M C2 C66 19 40:03:11

5 MORGAN SANDI M C2 C66 25 40:39:18

424 BOŠTJANČIČ TOMAŽ M C2 C66 22 47:18:12

235 ŠKRLJ MIRO M C2 C66 24 48:15:28



123 ULJAN DAMIJAN M C3 C66 33 29:32:18

412 JERAJ BLAŽ M C3 C66 28 29:43:27

224 VALEČIČ MIRJAN M C3 C66 34 29:44:33

370 OTONIČAR DOMEN M C3 C66 32 30:40:21

376 ČESNIK BOŠTJAN M C3 C66 32 30:57:44

317 ŠABEC IGOR M C3 C66 34 30:59:18

305 DOLES TADEJ M C3 C66 33 31:38:53

303 LEMUT UROŠ M C3 C66 27 33:11:12

313 SUŠA DAMJAN M C3 C66 32 34:05:11

125 GREGORIJ DANIJEL M C3 C66 30 34:31:99

126 VESEL MIHA M C3 C66 0 34:39:00

346 VASILJEVIČ ALEKSANDER M C3 C66 31 35:06:13

38 FABJAN DEJAN M C3 C66 35 35:10:39

124 GRGIČ MAKSIMILJAN M C3 C66 30 35:11:44

378 TOMŠIČ GREGOR M C3 C66 26 35:17:59

357 ŠKODIČ FRANCI M C3 C66 34 35:28:94

382 PLJEVALJ ČIČ SINIŠA M C3 C66 29 37:31:30

318 ŠABEC MATEJ M C3 C66 33 38:00:00

54 MIHALIČ LEON M C3 C66 30 39:01:11

483 ŠAVRIN TOMAŽ M C3 C66 32 41:53:70

105 FABJAN MATEJ M C3 C66 33 42:37:18

146 MAVSAR BOJAN M C3 C66 35 43:29:00

482 TORKAR BOJAN M C3 C66 53 48:32:69

228 MACAROL MIHA M C3 C66 27 58:24:40

229 PIRIH ANDREJ M C3 C66 28 58:25:34

401 GRILJ JERNEJ M C4 C66 37 27:00:06

221 LOREMZON GIANNI M C4 C66 43 29:42:15

236 KONČAN ANDREJ M C4 C66 39 30:34:18

225 BEVILACQUA STEFANO M C4 C66 44 30:44:11

101 LUNDER BORUT M C4 C66 38 31:53:78

396 GRŽIČ ILDO M C4 C66 45 32:07:12

209 HRENOVEC DEJAN M C4 C66 36 32:11:30

106 FUNA IVAN M C4 C66 36 32:19:57

375 GRŽINA TONI M C4 C66 37 32:54:12

304 OTONIČAR ROMAN M C4 C66 37 33:55:57

220 DRUŽINA BORIS M C4 C66 41 34:49:24

226 DUŠE ALESSANDRO M C4 C66 36 34:26:74

2 KOVAČIČ DAVID M C4 C66 43 35:14:31

301 TREBEC MIRAN M C4 C66 41 36:29:18

37 ANDREJAŠIČ GORDAN M C4 C66 44 36:51:39

108 KRIŽMAN SREČKO M C4 C66 38 38:39:84

142 BABUDER BRANKO M C4 C66 40 37:49:11

373 ŠKODIČ JANEZ M C4 C66 40 38:01:16

108 KRIŽMAN SREČKO M C4 C66 38 38:39:84

389 ČEPIRLO KLAVDIJ M C4 C66 44 39:20:40

215 PALADIN IGOR M C4 C66 36 40:37:80

347 BATORY DRAŽEN M C4 C66 40 44:05:87

144 ZEC DAMIR M C4 C66 40 45:06:38

397 MAROT DAMIR M C4 C66 44 45:37:67

481 RAŠPOLIČ MAURIZIO M C4 C66 36 48:35:12

136 STRADOVNIK ROBERT M C4 C66 40 52:18:12

227 FRAS DUŠAN M C4 C66 38 55:03:17

23 LAVRENČIČ VALTER M C5 C66 52 32:31:18

306 FERKO JOŽE M C5 C66 49 33:29:11

222 DRUŽINA DARIO M C5 C66 49 34:02:00

339 KORENT MIRJAM M C5 C66 48 34:33:27

137 MATIČ ŽELJKO M C5 C66 46 34:58:87

15 VENTIN MARKOS M C5 C66 51 35:23:36

311 MIKULIN ZVEZDAN M C5 C66 51 36:27:33



18 PIRC ANDREJ M C5 C66 52 36:30:10

310 KOŠIR MATIJA M C5 C66 52 36:51:33

44 BOBEK MARJAN M C5 C66 54 39:47:12

26 BIŠČAK ALOJZ M C5 C66 54 44:54:12

103 ČEH RAJKO M C5 C66 54 45:50:21

121 KOBAL VOJKO M C5 C66 52 46:25:87

36 UDOVIČ VALTER M C5 C66 48 46:58:58

104 COLJA VLADIMIR M C5 C66 50 51:30:30

490 GRBEC ALEN M C5 C66 40 52:00:10

153 JERAJ MATJAŽ M C5 C66 46 52:05:39

480 RADOJKOVIČ KLAVDIJO M C5 C66 54 53:00:12

233 KLJUN EGON M C5 C66 49 53:18:70

489 ČERNEKA EMIL M C5 C66 47 54:37:91

479 TUL FRANKO M C5 C66 54 1:02:09:13

371 OTONIČAR JANEZ M C6 C66 59 36:00:11

314 BAJC MARIJAN M C6 C66 56 37:00:13

408 LESKOVEC DANE M C6 C66 57 37:47:66

381 MARINŠEK PETER M C6 C66 57 38:40:12

316 FABČIČ ALOJZ M C6 C33 72 38:57:12

208 LAPAJNE SRE ČKO M C6 C66 63 45:18:86

417 MACAROL ALJAŽ M C6 C66 69 51:15:12

13 HLAČAR BORIS M C6 C66 58 57:00:31

377 URBANČIČ JERNEJ M M2 M36 23 37:32:55

219 STEGEL SERGEJ M M2 M36 25 44:28:01

344 KLJUN MATEJ M M2 M36 23 47:46:11

348 ŠAJN GORAZD M M3 C33 29 29:40:01

428 POTEPAN DAMJAN M M3 M36 28 33:34:18

211 ORLIČNIK JERNEJ M M3 M36 28 36:21:16

340 ŠABEC MARJAN M M3 C66 29 39:37:70

427 GUSTINČIČ ANDREJ M M3 M36 28 39:57:12

139 VALENČIČ MATEJ M M3 M36 32 40:14:33

14 KOVAČIČ PRIMOŽ M M3 M36 32 40:32:37

217 SURINA ALEŠ M M3 M36 27 41:07:46

321 TRATNIK ANDREJ M M3 M36 27 41:47:28

202 PAČNIK MATEJ M M3 M36 27 42:15:11

499 KOLENC URBAN M M3 M36 29 42:55:18

34 PEČAR DAMJAN M M3 M36 31 46:12:56

242 PREMRL TOMAŽ M M3 M36 30 47:40:45

343 ČESNIK TOMAŽ M M3 M36 33 47:47:12

129 NOVAK MARJAN M M3 M36 35 48:40:30

210 STRLE MARKO M M3 M36 31 52:08:12

237 TREBEC LEOPOLD M M3 M36 34 52:16:44

404 HREN KLEMEN M M3 M36 30 55:31:12

201 STRNAD SIMON M M4 M36 40 29:47:00

320 ŠORC IGOR M M4 M36 45 36:00:11

319 MIKLAVČIČ MITJA M M4 M36 38 37:29:94

223 ISKRA ROBERT M M4 M36 26 38:50:11

372 ŠKODIČ JOŽE M M4 C66 38 42:09:90

440 BROŽIČ TEODOR M M4 C66 0 42:33:33

214 CVIJANOVIČ DEJAN M M4 M36 43 43:56:68

1 COK BORIS M M4 M36 37 44:23:54

204 MARKIČ JERNEJ M M4 M36 37 46:30:18

441 ERNETIČ MIRJAN M M4 M36 40 48.28:84



43 VELKAVRH LEON M M5 M36 46 36:57:66

324 ZADEL DARJO M M5 C66 50 39:38:83

35 DUJMOVIČ BRANKO M M5 M36 49 44:44:99

29 GOMBAČ VIKTOR M M5 M36 53 53:58:13

207 TOMAŽIČ DRAGO M M6 M36 58 1:01:03:42


